2

		АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ул.30 лет Победы, 50, с.Богородское, 682400
Тел./факс 5-11-57, E-mail:komitet_ulch@mail.ru
ОКПО 32187170, ОГРН 1022700847949
ИНН/КПП 2719001494/271901001

	_________________№ ____________________

На № __________________от______________________

		О размещении информации на сайтах

	Руководителям подведомственных образовательных учреждений

Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района на основании запроса прокуратуры Ульчского района от 01 сентября 2020 г. № 2-17-2020 сообщает о необходимости информирования граждан об ответственности за незаконное участие и вовлечение в незаконное участие в публичных мероприятиях несовершеннолетних.
На основании данного запроса, просим Вас в срок до 03 сентября 2020 г. разместить на официальных сайтах, а также информационных стендах образовательных учреждений прилагаемые информационные буклеты, видео-ролик с разъяснением действующего законодательства.
По факту размещения указанной информации в срок до 03 сентября 2020 г. в ответном письме необходимо предоставить скриншот либо ссылку на размещенную информацию.
[bookmark: _GoBack]Приложение: в электронном виде.

Председатель комитета                                                                      Р.Н. Криксин

Дяксул Лидия Викторовна 8(42151)5-20-36